

Accantus Denmark ApS

Strandpromenaden 45

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 32364810

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2018

Dirigent

Navn: Mads Burgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Accantus Denmark ApS
Strandpromenaden 45
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32364810

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lisbeth Burgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet var handel med brugskunst. Selskabet er nu uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev underskud på 279 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Going concern forudsætning

Selskabets ledelse har ikke aktuelle planer for at tilføre selskabet aktivitet, hvorfor nærværende årsregnskab er aflagt på realisationsbasis.

Begivenheder efter balancedagen

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(262.329)	(76.409)
Personaleomkostninger	1	(5.128)	(129.224)
Driftsresultat		(267.457)	(205.633)
Andre finansielle indtægter	2	5.117	0
Andre finansielle omkostninger	3	(17.079)	(32.870)
Resultat før skat		(279.419)	(238.503)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(279.419)	(238.503)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(279.419)	(238.503)
		(279.419)	(238.503)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver	4	0	100.000
Anlægsaktiver		0	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	590.382
Varebeholdninger		0	590.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	166.629
Periodeafgrænsningsposter		0	22.651
Tilgodehavender		0	189.280
Likvide beholdninger		6	2.835
Omsætningsaktiver		6	782.497
Aktiver		6	882.497

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		252.000	252.000
Overført overskud eller underskud		<u>(559.534)</u>	<u>(280.115)</u>
Egenkapital		<u>(307.534)</u>	<u>(28.115)</u>

Balance pr. 31.12.2017

Balance pr. 31.12.2017

Bankgæld	0	391.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.610	35.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.500	227.500
Skyldig selskabsskat	6.275	6.275
Anden gæld	5 154.155	250.407
Kortfristede gældsforpligtelser	307.540	910.612

Bankgæld	0	391.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.610	35.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.500	227.500
Skyldig selskabsskat	6.275	6.275
Anden gæld	5 154.155	250.407
Kortfristede gældsforpligtelser	307.540	910.612

Bankgæld	0	391.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.610	35.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.500	227.500
Skyldig selskabsskat	6.275	6.275
Anden gæld	5 154.155	250.407
Kortfristede gældsforpligtelser	307.540	910.612

Bankgæld	0	391.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.610	35.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.500	227.500
Skyldig selskabsskat	6.275	6.275
Anden gæld	5 154.155	250.407
Kortfristede gældsforpligtelser	307.540	910.612

Bankgæld	0	391.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.610	35.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.500	227.500
Skyldig selskabsskat	6.275	6.275
Anden gæld	5 154.155	250.407
Kortfristede gældsforpligtelser	307.540	910.612

Bankgæld	0	391.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.610	35.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.500	227.500
Skyldig selskabsskat	6.275	6.275
Anden gæld	5 154.155	250.407
Kortfristede gældsforpligtelser	307.540	910.612

Balance pr. 31.12.2017

Bankgæld		0	391.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.610	35.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.500	227.500
Skyldig selskabsskat		6.275	6.275
Anden gæld	5	<u>154.155</u>	<u>250.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.540</u>	<u>910.612</u>
Bankgæld		0	391.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.610	35.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.500	227.500
Skyldig selskabsskat		6.275	6.275
Anden gæld	5	<u>154.155</u>	<u>250.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.540</u>	<u>910.612</u>
Bankgæld		0	391.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.610	35.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.500	227.500
Skyldig selskabsskat		6.275	6.275
Anden gæld	5	<u>154.155</u>	<u>250.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.540</u>	<u>910.612</u>
Bankgæld	0	391.225	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.610	35.205	
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.500	227.500	
Skyldig selskabsskat	6.275	6.275	
Anden gæld	5	<u>154.155</u>	<u>250.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.540</u>	<u>910.612</u>
Gældsforpligtelser		<u>307.540</u>	<u>910.612</u>
Passiver		<u>6</u>	<u>882.497</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	252.000	(280.115)	(28.115)
Årets resultat	0	(279.419)	(279.419)
Egenkapital ultimo	252.000	(559.534)	(307.534)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	86.301
Pensioner	0	2.464
Andre omkostninger til social sikring	1.597	11.418
Andre personaleomkostninger	3.531	29.041
	5.128	129.224
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	5.117	0
	5.117	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17.079	27.932
Valutakursreguleringer	0	528
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.410
	17.079	32.870
		Deposita
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Afgange		(100.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	74.421	207.871
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	903	2.359
Anden gæld i øvrigt	78.831	40.177
	154.155	250.407

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Burgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant. Maksimeret til 1.150 t.kr. vedrørende simple fordringer og varelager.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets aktier samt stemmeret nom. 252.000 kr.
